Отборочный (муниципальный) этап

Всероссийской краеведческой олимпиады «60 параллель»

ПРОТОКОЛ

«07» октября 2022 г. г. Вологда

Председатель жюри:  Бритвина Елена Владимировна

Члены жюри:    Корюкина Татьяна Михайловна

     Малкова Елена Юрьевна

     Меньшиков Андрей Иванович

     Пестовский Михаил Александрович

Повестка дня:

 Рассмотрение работ Отборочного (муниципального) этапа Всероссийской

краеведческой олимпиады «60 параллель»  с целью определения победителей и призѐров

Олимпиады и направления лучших участников для участия в региональном этапе.

Общее количество участников Олимпиады 98 из 20 образовательных организаций

города Вологды: МОУ СОШ №№1, Гимназия №2, 3, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 26, 29,

30, Лицей №32, 33, 36, 42.

Решение:

1. Признать победителями отборочного этапа Всероссийской краеведческой

олимпиады школьников «60 параллель» участников, занявших 1 места в своих

возрастных группах:

№ ФИ участника Школа Класс

1. Долганов Илья Алексеевич МОУ «НОШ № 10»  4 «в»

2. Перова Екатерина Сергеевна МОУ «СОШ №26»  8 «и»

3. Кольев Дмитрий Александрович МОУ «Лицей №32»  9 «а»

4. Глазков Роман Михайлович МОУ СОШ №8 9 «б»

2. Признать призерами отборочного этапа Всероссийской краеведческой олимпиады

школьников «60 параллель» участников, занявших 2-3 места:

3. Направить для участия в заключительном этапе Всероссийской краеведческой

олимпиады школьников «60 параллель» участников, занявших с 1 по 3 места в своих

возрастных группах, а также 4е места:

1 Деревнин Роман Дмитриевич МАОУ «ЦО №42»  2 «б»

2 Нежельская Анастасия Оскаровна МАОУ «ЦО №42»  4 «д»

3 Наместников Арсений Андреевич МОУ «Лицей №32»  7 «д»

4 Кузнецова Мария Константиновна МАОУ «ЦО №42» 8 «в»

5 Рушманова Ксения Дмитриевна МОУ «СОШ № 8» 8 «в»

6 Иванов Виктор Сергеевич МОУ «СОШ №6» 11

7 Андриановский Алексей Сергеевич МОУ «СОШ №6» 9

8 Карягина Елена Юрьевна МОУ «СОШ №6» 9

№ ФИ участника Школа Класс

1. Долганов Илья Алексеевич МОУ «НОШ № 10»  4 «в»

2. Перова Екатерина Сергеевна МОУ «СОШ №26»  8 «и»

3. Кольев Дмитрий Александрович МОУ «Лицей №32»  9 «а»

4. Глазков Роман Михайлович МОУ СОШ №8 9 «б»

5. Деревнин Роман Дмитриевич МАОУ «ЦО №42»  2 «б»

6. Нежельская Анастасия Оскаровна МАОУ «ЦО №42»  4 «д»

7. Наместников Арсений Андреевич МОУ «Лицей №32»  7 «д»

8. Кузнецова Мария Константиновна МАОУ «ЦО №42» 8 «в»

9. Рушманова Ксения Дмитриевна МОУ «СОШ № 8» 8 «в»

10 Иванов Виктор Сергеевич МОУ «СОШ №6» 11

11 Андриановский Алексей Сергеевич МОУ «СОШ №6» 9

12 Карягина Елена Юрьевна МОУ «СОШ №6» 9

13 Третьякова Ксения Сергеевна МОУ «СОШ №6» 4

14 Петров Марк  Ильич МОУ «СОШ №1»  8 «а»

15 Сельцова Елизавета Валерьевна МОУ «Лицей №32»  9 «в»

Председатель жюри:     ___________________ Бритвина Е.В.